
 

 

                                                                                                                                                                                             

                                     Atelierroute Hoge Noorden 

                                                                                                  

                          Welkom op zondag 6 oktober bij 16 kunstenaars van 12.00 tot 17.00 uur    

                                                    
                       Marilyn Josiena                    Marjan Ketting                        Theo Onnes                                                                                     Jos Mulders 

  

                                       
             Maarten Burggraaff                                                       Jilt Groenendal                    Henk Krist                                       

    

                                                 
                   Edward Hölzel                                   Jan Mulder                                                        Edwin Grissen                                                                      Perke Art 

 

 

                     Elke 1e zondag v/d maand is er een route waarin een aantal van de kunstenaars van de  

              Atelierroute Hoge Noorden hun atelier opendoet voor u.  Ze allemaal langs gaan lukt vaak niet. 

              Vaak kiezen bezoekers via de afbeeldingen de kunstenaars uit waarvan het werk ze aanspreekt                 

       Misschien is het ook leuk om eens bij een kunstenaar langs te gaan waarvan het werk u niet zo aanspreekt.   

              Wie weet ontdekt u daar prachtige kleuren, een prachtig licht donker spel, spannende materialen,  

                                                     aparte combinaties of bijzondere afmetingen.                       

               Welke ontdekkingstocht u ook gaat maken op zondag 6 oktober, het is zeker de moeite waard is.  

 

 

                                    Op de volgende pagina ook nog 5 afbeeldingen en daaronder alle adressen. 

 



 

 

                            

            

             Deze keer ook een gast exposant. Minne Onnes laat bij zijn dochter Gerda Onnes zijn werk zien.  

                         Hun gezamenlijke thema zal deze dag water zijn in de breedste zijn van het woord. 

 

                              

        Minne Onnes                  Mary Velthoen                      Rosiet Baris                                                         Loekie Vorst                  Gerda Onnes 

 

Welkom op zondag oktober van 12.00 tot 17.00 uur bi 

 

* Theo Onnes Boukemahof 12  9981MA Uithuizen www.theoonnes.nl  

 

* Marjan Ketting De Laan 97E 9981GN Uithuizen www.marjanketting.nl 

* Edward Hölzel  Hoofdstraat 39   ’t Zandt  www.edwardholzel.nl 

* Rosiet Baris Hoofdstraat 39 9915PA ‘t Zandt  

* Marilyn Josiena Hoofdstraat 4 9915PD ’t Zandt  www.atelieroptzandt.nl 

* Jos Mulders Hoofdstraat 4 9915PD ’t Zandt     www.atelieroptzandt.nl 

* Peerke Art  Zeerijperweg 3 9919JR Loppersum  www.peerkeart.com 

* Maarten Burggraaff Gerichtsweg 2 9913TC Eenum  www.steenbeelden.nl 

*  Edwin Grissen/Galerie de Winkel Achterweg 2 9959PD Onderdendam  www.edwingrissen.com   

    

* Jan Mulder Beckeringhstraat 36 9959PT Onderdendam   www.dekeramiekbouwer.nl 

 

* Mary Velthoen Burchtstraat 7 9991AA Middelstum. www.maryvelthoenart.com 

* Henk Krist  Borg Ewsum  Oosterburen 1  Middelstum    www.henkkrist.com 

* Jilt Groenendal Groensingel 2 9991CE Middelstum  www.jiltgroenendal.nl 

* Gerda Onnes Langestraat 5 9995PD Kantens en Kloosterstraat 13 9998XD kerkje Rottum  www.gerdaonnes.com 

  

* Minne Onnes Langestraat 5 9995PD Kantens  www.minneonnes.nl 

 

* Loekie Vorst Akkemaweg119999XL Stitswerd   www.bevlogenklei.nl   
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